附件6
青岛市科技计划项目资金决算表
项目编号：                      项目名称：                             执行期限：     年   月至      年   月
承担单位名称（加盖单位公章或财务专用章）：                                                       单位：万元
	支出科目
	预算批复数
（“包干制 ”项目只填合计数）
	实际支出数
	结余数
	备注

	
	财政资金
	自筹资金
	合计
	财政资金
	自筹资金
	合计
	财政资金
	自筹资金
	合计
	

	1.直接费用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（1）设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（2）业务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（3）劳务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.间接费用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（1）绩效支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（2）管理费用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（3）其他间接成本
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


